



O.J. V.V.S. ApS

**Østergade 83
3200 Helsingø**

CVR-nr 29 62 95 87

ÅRSRAPPORT 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17/5 2023

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse.....	14
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

O.J. V.V.S. ApS
Østergade 83
3200 Helsingø

CVR-nr: 29 62 95 87
Stiftet: 1. januar 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ove Jørgensen

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve VVS-virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2022 udviser et resultat på t.kr. 149.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	748.199	697
1 Personaleomkostninger.....	-536.656	-449
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-5.400	0
DRIFTSRESULTAT	206.143	248
Andre finansielle omkostninger.....	-14.503	-14
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	191.640	234
3 Skat af årets resultat.....	-42.515	-52
ÅRETS RESULTAT	149.125	182
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	117.800	114
Overført resultat.....	31.325	68
DISPONERET I ALT	149.125	182



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.600	0
Materielle anlægsaktiver	75.600	0
ANLÆGSAKTIVER	75.600	0
Råvarer og hjælpematerialer	143.673	185
Varebeholdninger	143.673	185
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	158.146	178
Igangværende arbejder for fremmed regning	173.500	122
Andre tilgodehavender	14.322	14
Periodeafgrænsningsposter	17.479	36
Tilgodehavender	363.447	350
Likvide beholdninger	997.838	1.037
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.504.958	1.572
AKTIVER	1.580.558	1.572



Balance 31. december

PASSIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital.....	397.000	397
Overført resultat.....	644.855	614
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	117.800	114
EGENKAPITAL.....	1.159.655	1.125
Hensættelse til udskudt skat.....	3.267	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	3.267	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	98.226	174
Selskabsskat.....	7.248	30
Anden gæld.....	312.162	216
Periodeafgrænsningsposter.....	0	27
Kortfristede gældsforpligtelser.....	417.636	447
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	417.636	447
PASSIVER.....	1.580.558	1.572

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital primo	397.000	397
Anpartskapital ultimo	397.000	397
Overført resultat, primo	613.530	546
Årets resultat	149.125	182
Foreslået udbytte	-117.800	-114
Overført resultat ultimo	644.855	614
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	114.400	113
Foreslået udbytte	117.800	114
Udloddet udbytte	-114.400	-113
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	117.800	114
EGENKAPITAL	1.159.655	1.125



Noter

	2022 kr.	2021 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger.....	468.314	423
Pensioner.....	63.480	21
Andre omkostninger til social sikring	4.862	5
	<u>536.656</u>	<u>449</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.400	0
	<u>5.400</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	39.248	52
Regulering af udskudt skat	3.267	0
	<u>42.515</u>	<u>52</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022.....		0
Årets tilgang.....		81.000
Afgang		0
Kostpris 31. december 2022		<u>81.000</u>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2022.....		0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Af-/nedskrivninger.....		-5.400
Af-/nedskrivninger 31. december 2022		<u>-5.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>75.600</u>



Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.